П Р И К А З

 11 июня   2024 г.                                                                                                       № 01-09/17

г. Ухта, Республика Коми

Об отчислении воспитанников

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Правилами приема, перевода и отчисления воспитанников

Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 59

общеразвивающего вида» и Уставом МДОУ «Детский сад № 59 общеразвивающего вида»

п р и к а з ы в а ю:

1. Отчислить из  второй группы раннего возраста (2-3 лет)  следующего  воспитанника:

1.1 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/210224395 от 26.07.2021 г.

2. Панфиловой  О.В., старшему воспитателю, подготовить из личного дела документы

ребёнка для передачи родителю ( законному представителю) в срок до 11.06.2024 г.

Заведующий                                                                                                            М.В. Цветкова

Исп. Панфилова О.В.

75-81-28

Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад №59

общеразвивающего вида»

(МДОУ «Детский сад №59»)

«59 №-а öтувъясöвмöдан челядьöс

видзанiн»

школаöдз велöдан муниципальнöй

учреждение

(ШВМУ «59 №-а челядьöс видзанiн)

		2024-06-11T15:10:27+0300
	Цветкова Маргарита Владимировна